
ГЛАВА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН 
КУЬЙГАЛХО 

от 08.11.2017 

У К А З 

г. Грозный №197 

О внесении изменспий в указ Главы Чеченской Республики 
от 4 августа 2017 года № 130 

В соответствии со статьей 6 Закона Чеченской Республики от 3 июня 
2008 года № 22-РЗ «О государственной и муниципальной символике в 
Чеченской Республике», в связи с кадровыми изменениями, произошедшими 
в органах исполнительной власти Чеченской Республики и органах местного 
самоуправления, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменение в указ Главы Чеченской Республики от 4 августа 

2017 года № 130 «О Геральдической комиссии Чеченской Республики» 
(далее - Указ), изложив пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на 
Руководителя Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики 
А.М. Израйилова.». 

2. Внести в состав Геральдической комиссии Чеченской Республики, 
утвержденный Указом (далее - состав комиссии), следующие изменения: 

а) ввести в состав комиссии Хизриева Заура Хайдаровича, главу города 
Грозного - членом комиссии (по согласованию); 

б) уточнить статус Берсункаева Г.Э.: 
Берсункаев Гаиб Элишбиевич, заместитель Руководителя Администрации 

Главы и Правительства Чеченской Республики, директор правового 
департамента Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики -
заместитель председателя комиссии; 

в) вывести из состава комиссии Израйилова А.М., Усмаева Д.А., 
Динаева А.А. 

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

Глава 
Чеченской Респ 

«•ЧИМЛ/! -*-h lC'^ut^'MiO Онм^ч нш а К 

Р.А. Кадыров 


